.SỞ Y TẾ LÀO CAI

BỆNH VIỆN ĐK BẮC HÀ

Số:……… /TM-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bắc Hà, ngày  15  tháng 05 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO CẤU HÌNH, THÔNG SỐ KỸ THUẬT

Kính gửi:  Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện Đa khoa huyện Bắc Hà có nhu cầu mua sắm trang thiết bị phục vụ

công tác di chuyển bệnh viện năm 2025. Để có có sở xây dựng cấu hình, thông số

kỹ thuật cơ bản và dự toán gói thầu. Bệnh viện trân trọng kính mời các đơn vị quan

tâm cung cấp báo giá, cấu hình thông số kỹ thuật kèm catalog cho các thiết bị cụ thể

như sau:

- Mô tả cụ thể, chi tiết hãng/nước sản xuất.

- Model, cấu hình, tính năng, thông số kỹ thuật; catalog và các thông tin liên

quan về thiết bị

( Có danh mục chi tiết kèm theo )

Kính đề nghị các Quý đơn vị quan tâm báo giá và cấu hình, thông số kỹ thuật

chi tiết đến:

- Phòng TCHC-TCKT - Bệnh viện Đa khoa huyện Bắc Hà.

- Địa chỉ: Thị trấn Bắc Hà -  huyện Bắc Hà – tỉnh Lào Cai

- Số điện thoại liên hệ: 0214.3880.822

- Đồng thời gửi bản mềm qua email: Phongktbvbh@gmail.com

-   Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ 8h00 phút ngày 16 tháng 05 năm 2025 đến

trước 8h00 phút ngày 20 tháng 05 năm 2025.

Thông tin cần giải đáp xin liên hệ: Ông: Đặng Xuân Thuận. Số điện thoại:

0945 985 113

Trân trọng thông báo./

   Nơi nhận:

- Như K/g;

- Lưu: VT.

   GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Như Tuấn

mailto:Phongktbvbh@gmail.com

DANH MỤC CHI TIẾT  TTB PHỤC VỤ CHO CÔNG TÁC CHUYỂN BỆNH

VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BẮC HÀ NĂM 2025

( Kèm theo Thư mời số:      /TM-BV ngày  15  tháng 5 năm 2025 của Bệnh viện đa khoa

huyện Bắc Hà)

STT Nội dung ĐVT
Tổng số

đề xuất

I Nội thất hội trường

1 Bàn gỗ phòng hội trường cái 24

2 Bục phát biểu cái 1

3 Bục tượng bác và tượng bác trang trí hoa sen. cái 1

4 Ghế hội trường cái 150

5 Màn hình led hội trường m2 16,6

6 Micro không dây cầm tay Micro FONY FP-8000DA Bộ 2

7 Micro để bục phát biểu Bộ 1

8 Tủ rack thiết bị 12U có mixer chiếc 1

9 Cáp tín hiệu cho loa m 100

10 Bộ âm thanh cấp cho hội trường 174m2 (trọn bộ gồm âm ly + mix + loa) Bộ 1

11 Chữ Đảng Cộng sản Việt Nam Quang Vinh muôn năm m2 4,5

12 Bộ ngôi sao búa liềm Bộ 1

13 Khẩu hiệu m2 1

14 Sân khấu m2 15,4

15 Rèm nan gỗ nhập khẩu + ốp gỗ cách âm tường + nền m2 600

16 Tủ pha nước uống cái 1

II Nội thất các khoa phòng

1 Bàn ghế tiếp khách bộ 2

2 Bàn ghế tiếp khách bộ 1

3 Tủ tài liệu 4 buồng  cái 1

4 Bàn làm việc gỗ cái 16

5 Ghế xoay cái 16

6 Tủ lưu hồ sơ cái 16

7 Bàn làm việc gỗ cái 54

8 Ghế gấp cái 30

9 Ghế xoay cái 18

10 Tủ để hồ sơ  (sắt) cái 2

11 Bàn quầy gỗ mặt ốp  đá cái 1

12 Bàn quầy gỗ mặt ốp  đá Cái 1

13 Bàn quầy gỗ chữ U,mặt ốp đá cái 8

14 Bàn họp khoa gỗ  Kích thước : W2400 x D1200 x H750 mm. cái 11

15 Ghế gấp cái 110

16 Bàn Họp lớn + Ghế ngồi phòng giao ban chuyên môn bộ 1

17 Ghế băng chờ Cái 50

18 Tủ locker 15 ngăn cái 15

19 Kệ sắt 4 tầng sơn tĩnh điện Chiếc 17

20 Kệ Sắt sơn tĩnh điện  Cái 1

III TTB phục vụ chuyên môn

1 Máy tính phục vụ KCB Bộ 22

2 Máy In 2 Mặt Canon  Cái 22

IV Giường bệnh, thùng rác…

1 Tủ đầu giường Cái 110

2 Giường bệnh Cái 110

3 Xe cáng đẩy bệnh nhân Cái 12

4 Xe lăn cho người khuyết tật, bệnh nhân Cái 15

5 Thùng rác đôi 2 mầu xanh vàng  loại 50L Cái 16

6 Thùng rác màu xanh 120L Cái 14

7 Thùng rác màu vàng 120L Cái 14

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T10:33:19+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Nguyễn Như Tuấn<nntuan-syt@laocai.gov.n> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T13:32:59+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Hà<bvdkbacha-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T13:33:11+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Hà<bvdkbacha-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T13:33:16+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Hà<bvdkbacha-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T13:33:20+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Hà<bvdkbacha-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!